
入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　例規集システム使用契約

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　６４８，０００円

落札価格 一金　　６４８，０００円

落札業者名 第一法規㈱

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 平成２７年度　例規集システム更新業務委託

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　１，４０４，０００円

落札価格 一金　　１，４０４，０００円

落札業者名 第一法規㈱

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 平成２７年度　コピー機保守業務委託

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　２，７２９，１６０円

落札価格 一金　　２，７２９，１６０円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川㈱

入札参加業者

担当課 総務課

第一法規㈱

第一法規㈱

富士ゼロックス神奈川㈱

1 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　開成町共用自動車購入事業

入札日 平成２７年　３月２７日

予定価格 一金　　２，８７２，８００円

落札価格 一金　　２，８７２，８００円

落札業者名

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 平成２７年度　町村情報用システムアウトソーシング委託事業

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　３，０６０，３１５円

落札価格 一金　　３，０６０，３１５円

落札業者名 ㈱日立システムズ

入札参加業者 ㈱日立システムズ

担当課 企画政策課

事業名 平成２７年度　広報広聴事業　広報かいせい及びおしらせ版印刷業務

入札日 平成２７年　３月２７日

予定価格 一金　　６，００４，８００円

落札価格 一金　　５，３７５，１６０円

落札業者名 ㈱アルファ

入札参加業者

担当課 自治活動応援課

㈲田中モータース

㈲田中モータース、小宮自動車工業㈱　　【不着】㈱日産サティオ湘南、
神奈川日産自動車㈱、神奈川トヨタ自動車㈱、岡部モーターサービス工場

㈱ホクト印刷、㈲あしがら印刷、文化堂印刷㈱、㈱アルファ、サカワプリント

2 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　広報広聴事業　広報・カレンダー仕分け配布業務委託

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　８４４，０１６円

落札価格 一金　　８４４，０１６円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 自治活動応援課

事業名 平成２７年度　戸籍総合システム保守業務委託

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　３，１６２，２４０円

落札価格 一金　３，０３２，６４０円

落札業者名 富士ゼロックスシステムサービス㈱

入札参加業者 富士ゼロックスシステムサービス㈱

担当課 税務窓口課

事業名 平成２７年度　胃・大腸・肺がん検診業務委託

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　４，２９９，９５６円

落札価格 一金　４，２９９，９５６円

落札業者名 (公財)神奈川県予防医学協会

入札参加業者

担当課 保険健康課

（公社）開成町シルバー人材センター

(公財)神奈川県予防医学協会

3 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　地域包括支援センター業務等委託事業

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　１４，１４５，０００円

落札価格 一金　１４，１４５，０００円

落札業者名 （福）開成町社会福祉協議会

入札参加業者 （福）開成町社会福祉協議会

担当課 保険健康課

事業名 平成２７年度　開成町ファミリー・サポート・センター運営事業委託

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　６，２６３，７５０円

落札価格 一金　６，２６３，７５０円

落札業者名 （福）青い鳥

入札参加業者

担当課 子ども・子育て支援室

事業名 平成２７年度　開成町子育て支援センター事業

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　８，２４３，５３４円

落札価格 一金　８，２４３，５３４円

落札業者名 （福）はぐくみ福祉会

入札参加業者

担当課 子ども・子育て支援室

（福）はぐくみ福祉会

（福）青い鳥

4 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　開成町町内巡回バス運行業務委託事業

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　４，４５１，７６０円

落札価格 一金　４，４５１，６００円

落札業者名 （福）開成町社会福祉協議会

入札参加業者

担当課 福祉課

事業名 平成２７年度　開成町防災行政無線保守点検業務委託

入札日 平成２７年　３月２５日

予定価格 一金　　２，０６２，８００円

落札価格 一金　　１，９７６，４００円

落札業者名 三愛電子工業㈱

入札参加業者

担当課 環境防災課

事業名 平成２７年度　セトモノ・ガラス割れもの等収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２６日

予定価格 一金　５４，９７２円／㎏

落札価格 一金　５２．３８０円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

三愛電子工業㈱　　【辞退】㈱興電社、アンリツ㈱、太陽計測㈱、ＮＥＣネッツエスアイ㈱、
協同電機㈱、㈱エスワイケイ　　【不着】東通産業㈱、ＮＥＣフィールディング㈱

（福）開成町社会福祉協議会

5 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　ビン等収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　３３．４８０円／㎏

落札価格 一金　３３．４８０円／㎏

落札業者名 ㈲金山商店

入札参加業者 ㈲金山商店

担当課 環境防災課

事業名 平成２７年度　粗大ごみ収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２６日

予定価格 一金　５１．４０８円／㎏

落札価格 一金　５１．３００円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２７年度　資源ごみ（紙・布類）収集運搬処理委託

入札日 平成２７年　３月２６日

予定価格 一金　６．２６４円／㎏

落札価格 一金　６．２６４円／㎏

落札業者名 ㈲金山商店

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

6 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　資源ごみ（ペットボトル・トレー等）収集運搬処理委託

入札日 平成２７年　３月２６日

予定価格 一金　２０２．３９２円／㎏

落札価格 一金　１９３．３２０円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者

担当課 環境防災課

事業名 平成２７年度　剪定枝収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２６日

予定価格 一金　１３．１７６円／㎏

落札価格 一金　１１．９８８円／㎏

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２７年度　プラスチック製容器包装収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　８９．４２４円／㎏

落札価格 一金　７２．５７６円／㎏

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者 あしがら環境保全㈱

担当課 環境防災課

㈱二見、㈱岩本商店、㈲金山商店、㈲松田衛生社、あしがら環境保全㈱、
㈲共和衛生工業、㈱タンザワ

7 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　もえるごみ等収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　１１．２３２円／㎏

落札価格 一金　１０．５８４円／㎏

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者

担当課 環境防災課

事業名 平成２７年度　カン・金物類（資源）収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　５８．６４４円／㎏

落札価格 一金　５２．８１２円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者 ㈲共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２６年度　し尿収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２６日（随意契約）

予定価格 一金　２２．５７２円／㎏

落札価格 一金　２１．６００円／㎏

落札業者名 ㈲共和衛生工業

入札参加業者

担当課 環境防災課

㈲共和衛生工業

あしがら環境保全㈱

8 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　学校等警備・管理業務委託

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　１，９８０，０００円

落札価格 一金　　１，９８０，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　開成町教育施設複写機保守業務

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　１，０３５，９５７円

落札価格 一金　　１，０３５，９５７円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川㈱

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　開成小学校・文命中学校校務用パソコン等保守事業

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　５３７，５７０円

落札価格 一金　　５３７，５７０円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者 ㈱ＪＭＣ

担当課 教育総務課

富士ゼロックス神奈川㈱

（公社）開成町シルバー人材センター

9 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　開成小学校パソコン教室用パソコン等保守事業

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　７７４，３６０円

落札価格 一金　　７７４，３６０円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者 ㈱ＪＭＣ

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　文命中学校パソコン教室用パソコン等保守事業

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　７９０．５６０円

落札価格 一金　　７９０．５６０円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者 ㈱ＪＭＣ

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　園・学校情報システム運用支援業務委託

入札日 平成２７年　３月２７日

予定価格 一金　　６４８，０００円

落札価格 一金　　６３５，０４０円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者

担当課 教育総務課

㈱JMC　　【辞退】㈱横浜電算、㈱インターネットイニシアティブ、㈱富士通ワイエフシー、
富士ソフト㈱、㈱オーディーシー、㈱ウチダシステム、㈱アシスト・ワン

10 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　１，５３８，１５７円

落札価格 一金　　１，５３８，１５７円

落札業者名 ㈱富士通マーケティング

入札参加業者 ㈱富士通マーケティング

担当課 教育総務課

事業名

入札日 平成２７年　３月２７日

予定価格 一金　　１，０１７，３６０円

落札価格 一金　　　　６９０，７６８円

落札業者名 ジャパンエレベーターサービス㈱

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　開成町民センター清掃業務委託

入札日 平成２７年　３月２７日

予定価格 一金　　１，１２５，３６０円

落札価格 一金　　１，０５４，０８０円

落札業者名 ㈱創伸

入札参加業者

担当課 教育総務課

㈱オービーエム管財、㈱創伸、㈱相模ビルメン、㈱サンエーサンクス、
㈱美装、㈱足柄グリーンサービス

平成２７年度　開成町民センター図書室パソコン保守及び図書システム運用支援委託

平成２７年度　開成町民センター及び各学校エレベーター設備保守点検委託

ジャパンエレベーターサービス㈱　　【辞退】三菱電機ビルテクノサービス
【不着】相模エレベータ工業㈱、㈱東芝エレベータ㈱、日本オーチス・エレベータ㈱、
㈱日立ビルシステム

11 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　開成町立小学校教師用指導書等購入事業

入札日 平成２７年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　４，１４２，６６４円

落札価格 一金　　４，１４２，６６４円

落札業者名 ㈱武書店

入札参加業者 ㈱武書店

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　園・学校事業系ごみ（もえるごみ）収集運搬委託

入札日 平成２７年　３月２７日

予定価格 一金　　３４．６６８円

落札価格 一金　　２５．３８０円

落札業者名 南開工業㈱

入札参加業者 ㈲金山商店、あしがら環境保全㈱、㈲共和衛生工業、南開工業㈱

担当課 教育総務課

事業名 平成２７年度　あしがり郷瀬戸屋敷機械警備業務委託

入札日 平成２７年　３月２７日

予定価格 一金　　２，４６２，４００円

落札価格 一金　　２，４６２，４００円

落札業者名 セコム㈱

入札参加業者

担当課 産業振興課

セコム㈱、㈱特別警備保障　　【不着】箱根登山トータルサービス、㈱全日警

12 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　町道沿い低木雑草管理委託

入札日 平成２７年　３月３１日（随意契約）

予定価格 一金　　３，２４０，０００円

落札価格 一金　　３，２４０，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２７年度　開成町内公園管理業務委託

入札日 平成２７年　３月３１日（随意契約）

予定価格 一金　　５，９９９，４００円

落札価格 一金　　５，９４０，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２７年度　かながわ電子入札共同システム運用等業務委託

入札日 平成２７年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，４９６，０００円

落札価格 一金　　１，４８８，０００円

落札業者名 東芝ソリューション㈱

入札参加業者 東芝ソリューション㈱

担当課 財務課

（公社）開成町シルバー人材センター

（公社）開成町シルバー人材センター

13 ページ



入札結果
平成２７年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２７年度　公共施設管理に伴う派遣契約業務

入札日 平成２７年　３月３１日（随意契約）

予定価格 一金　　１，４２５．６円

落札価格 一金　　１，４２５．６円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 街づくり推進課

（公社）開成町シルバー人材センター

14 ページ


